
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
12.08.2020 № 213 
 
Про комісію з організації заходів, пов’язаних із проведенням технічної 
інвентаризації захисних споруд цивільного захисту на території Пирятинської 
міської ради 
 

Відповідно до статей 36, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування   
в Україні“, пунктів 28, 29 частини 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 
„Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту“, 
розпорядження голови Полтавської обласної державної адміністрації від                       
06 липня 2020 року № 348 „Про продовження проведення технічної 
інвентаризації захисних споруд цивільного захисту на території області, з метою 
забезпечення ефективного використання захисних споруд цивільного захисту та 
утримання їх у належному стані, виконком міської ради: 
 
ВИРІШИВ: 

1. Утворити комісію з організації заходів, пов’язаних із проведенням 
технічної інвентаризації захисних споруд цивільного захисту на території 
Пирятинської міської ради (далі – Комісія). 

2. Затвердити посадовий склад Комісії, що додається. 
3. Комісії щорічно до 01 листопада надавати до Департаменту з питань 

оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами 
Полтавської обласної державної адміністрації зведені відомості технічної 
інвентаризації захисних споруд на території Пирятинської міської ради та 
щорічно до 10 грудня оновлені облікові документи на проінвентаризовані 
захисні споруди на території Пирятинської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчого комітету міської ради  Вараву М.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 
міської ради 
12.08.2020 № 213 

 
 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 
комісії з організації заходів, пов’язаних із проведенням технічної інвентаризації 
захисних споруд цивільного захисту на території Пирятинської міської ради 

 
 

         Заступник міського голови з питань діяльності виконкому міської ради, 
який згідно з розподілом обов’язків координує діяльність цивільного 
захисту, голова Комісії 

 
         Головний спеціаліст з питань цивільного захисту та мобілізаційної 
роботи виконкому міської ради, секретар Комісії 
 

Члени Комісії: 
        Начальник відділу управління комунальною власністю виконкому 
міської ради 
 
        Начальник відділу містобудування,   архітектури та  житлово-
комунального господарства виконкому міської ради 
 
        Провідний фахівець Пирятинського районного сектору Головного 
управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Полтавській області (за згодою) 

 
 

 
 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради             Л.В.Кочур 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


